

2025-2026 Eğitim Öğretim yılının birinci dönem sonunu değerlendiren Eğitim İş Gaziantep Şubesi, eğitim ücretsiz söyleminin çöktüğünü ve ailelerin okulun finansörü haline getirildiğinin altını çizdi

Milyonlarca öğrenci derinleşen yoksulluk içinde eğitim hakkını kullanmaya çalışıyor



Şube Başkanı Ali Arpat, "Türkiye'de milyonlarca öğrenci derinleşen yoksulluk, güvensiz okul koşulları, eşitsiz erişim ve bilimsel temelden koparılmış bir müfredat içinde eğitim hakkını kullanmaya çalışıyor. Bu tablo, bireysel aksaklıkların değil; bilinçli siyasal tercihlerle şekillenen yapısal bir eğitim krizinin sonucu" dedi. **4'TE**



Türkiye'deki tüm sektörleri derinden etkileyen ekonomik krizin verdiği hasar, 2025 yılının sona ermesiyle birlikte yavaş yavaş ortaya çıkıyor

2025'te kapısına kilit vurulan dükkan sayısı, 2024'ü geçti

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) 2025 yılında kapanan, açılan ve meslek terki veren esnaf istatistiklerini kamuoyuna bildirdi. Söz konusu verilere göre, Türkiye'nin en büyük sanayi kentlerinden biri olan Antep'te, kapanan dükkan sayısındaki yükseliş dikkat çekti. **4'TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı : 22.907 19 OCAK 2026 PAZARTESİ

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

Çok sayıda hastada artık yoksulluğun sağlığı ne kadar derinden etkilediğini bizzat görüyoruz

Hayat pahalılığı, gelir kaybı ve belirsizlik geniş kesimleri hızla yoksullaştırıyor!..

Güney İlleri Tabip Odaları toplantısı Antep'te yapıldı. Toplantı sonrasında yapılan açıklamada, hayat pahalılığının, gelir kaybının ve belirsizliğin toplumun geniş kesimlerini hızla yoksullaştırdığına dikkat çekildi. Yoksulluğun sağlığı derinden etkilediğine dikkat çeken Türk Tabipler Birliği Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay Azap, "Çok sayıda hastada artık yoksulluğun sağlığı ne kadar derinden etkilediğini bizzat görüyoruz. Deprem bölgesinde 5 yaş altındaki çocuklarda gelişme geriliği var. İnsanlarımızın sağlıklı, yeterli gıdaya erişimi ve temiz havaya kavuşması için gerekenler mutlaka yapılmalı" dedi.



Sabit gelirli yurttaşlarımız temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyor

Türk Tabipler Birliği Merkez Konsey Üyesi Dr. Ayşegül Ateş Tarla, "Kira, gıda, enerji ve ulaşım giderleri artarken; ücretler erimekte, sabit gelirli yurttaşlarımız temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyor. Bu tablo yalnızca 'Ekonomik bir sorun' değil; sağlık hakkını doğrudan zedeleyen, eşitsizliği büyüten bir sosyal kriz" değerlendirmesinde bulundu.

Kamuda çalışan hekimlerde geçim sıkıntısını giderek daha ağır yaşıyor

Sağlık hizmetine duyulan ihtiyacın arttığını, aynı anda hizmete erişimin zorlaştığını ve böylece yoksulluğun kısır döngüsünün daha da derinleştiğini söyleyen Tarla, "Toplumsal yoksullaşmanın sağlık alanındaki sonucu nettir: İnsanlar muayeneyi, tetkiki, ilacı ve düzenli takibi erteliyor; daha ağır tablolarla sağlık kuruluşlarına başvuruyor. Koruyucu sağlık hizmetleri geri plana itiliyor; hastalık yükü artıyor. Hekimler ve sağlık emekçileri de bu krizden herkes gibi etkileniyor. Hekim ücretleri enflasyon karşısında değer kaybetmiş; gelir yapısı ek ödeme ve performans kalemlerine bağımlı, öngörülemez hale gelmiştir. Özellikle çalışan hekimler artan kira ve işletme giderleri altında ayakta kalmaya çalışırken, kamuda çalışan hekimlerde geçim sıkıntısını giderek daha ağır yaşıyor" açıklamasını yaptı. **4'TE**

Kumar bağımlılığı, yaşamı tehdit edebilen bir ruh sağlığı problemi olarak ele alınmalı

Son zamanlarda artış gösteren kumar bağımlılığına dikkat çeken Psikolog Zeynep Yengil, "Toplumsal düzeyde kumar bağımlılığının bir tabu olmaktan çıkarılması gerekiyor. Psikolojik destek mekanizmalarına erişimin artırılması, bağımlılıkla ilgili bilgilendirici çalışmaların yaygınlaşması ve erken müdahale, hayat kurtarıcı olabilir. Kumar oynayan herkes bağımlı değildir; ancak bağımlılık geliştiğinde bunun profesyonel destek gerektirdiğini kabul etmek, sürecin en kritik eşiği" şeklinde konuştu. **4'TE**



Sani Konukoğlu anıldı

SANKO Holding Kurucusu ve Gaziantep Sanayi Odası'nın (GSO) Kurucu Başkanı Sani Konukoğlu, vefatının 32'nci yıl dönümünde Gaziantep Asri Mezarlık'taki kabri başında dualarla anıldı. **4'TE**

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 03 Eylül 2015 tarihli yazısıdır.

Kılıçdaroğlu ve sanayicilerle toplantı

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Gaziantep'i çok ciddiye alması Ankara'da işler bu kadar yoğunken, tezkere oylaması varken bir tam gününü feda ederek, hem de Adana aktarmalı olarak şehrimize gelmezdi!

Kılıçdaroğlu, Gaziantep'te önde gelen sanayicilerle dar kapsamlı, mikrofonuz bir toplantı yaptı. Basının alınmadığı toplantıya katılanların ifadesi, Kemal Bey'in çok samimi davrandığı, özel hayatım dahil aklınıza ne gelirse sorun dediği ve karşılıklı diyaloglar şeklinde geçen toplantıdan herkes memnun ayrılmış. **2'DE**

AYKUT TUZCU



Kuşkaya'daki Nuran öğretmen

Resimdeki öğretmenle her zaman olduğu gibi telefonla tanıştım. Yeşim Havza, benim tespit ettiğim okullara çocuk botu ve mont göndermek istediğini belirtmişti.

AYFER TUZCU ÜNSAL

Engellerin kalktığı bir dünya için farkındalık oluşturmaya çağırıyoruz

Kent Konseyi Engelliler Meclisi ve Yeniyay Engelliler Derneği Genel Başkanı Çağlayan Erdal, "Beyaz baston, bir yardım aracı olmanın ötesinde, görme engelli bireylerin toplumsal hayata tam, eşit ve bağımsız katılımının en güçlü sembolü" dedi. **4'TE**

AYFER TUZCU ÜNSAL

Engellerin kalktığı bir dünya için farkındalık oluşturmaya çağırıyoruz

Kent Konseyi Engelliler Meclisi ve Yeniyay Engelliler Derneği Genel Başkanı Çağlayan Erdal, "Beyaz baston, bir yardım aracı olmanın ötesinde, görme engelli bireylerin toplumsal hayata tam, eşit ve bağımsız katılımının en güçlü sembolü" dedi. **4'TE**

AYFER TUZCU ÜNSAL

AKP Eruslu ile devam kararı aldı Erdoğan, asgari ücretlinin yaşam standardının yükseldiğini savundu

AKP İl kongresine katılmak için Gaziantep'e gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, adeta bir koruma ordusuyla hareket etti. Başbakan Erdoğan'a yol boyunca eşlik eden güvenlik ordusu, kongre sırasında da iş başındaydı.

Ara seçimlerde Gaziantep'te ANAP'ın kazanacağı iddia edildi... Taşar sağdaki partileri "küsurat" olarak nitelendirdi Taşar: "Oy vermek için bizden iyisini bulamazlar" dedi

Taşar yeni propaganda yöntemlerini öğrenmek için ABD'ye gidiyor. Ara seçimler konusunda tüm yetkinin Başbakan'a verildiğini söyleyen ANAP Genel Sekreteri ve Gaziantep Milletvekili Mustafa Taşar "Gaziantep'te ara seçimleri biz alırs" dedi. **3'TE**

AYFER TUZCU ÜNSAL



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

13 HAZİRAN 1986

Ara seçimlerde Gaziantep'te ANAP'ın kazanacağı iddia edildi... Taşar sağdaki partileri “küsurat” olarak nitelendirdi

Taşar: “Oy vermek için bizden iyisini bulamazlar” dedi

Taşar yeni propaganda yöntemlerini öğrenmek için ABD'ye gidiyor. Ara seçimler konusunda tüm yetkinin Başbakan'a verildiğini söyleyen ANAP Genel Sekreteri ve Gaziantep Milletvekili Mustafa Taşar “Gaziantep'te ara seçimleri biz alırız” dedi.

Okul binasının her tarafı dökülüyor ... Veliler, çocuklar hastalanmadan tatil olduğu için seviniyor
Akyol İlkokulu'nun durumuyla kim ilgilenecek?

Herkesin çocuğunu okutmak için hayal ettiği Akyol İlkokulu içler acısı durumda. Varlıklarının oturduğu semtin çocuklarının eğitim gördüğü bir okul nasıl böyle perişan durumda olabilir diye kendi kendinize soracaksınız?

Bin sekiz yüz öğrencisi olan bir okulda tuvaletlerin hiç biri oturulur durumda değil. Bir veli bakın ne diyor: “Zil çaldığı an çocuklarımız maratona katılmış gibi koşarlar. Kendilerini evin tuvaletine zor atarlar” Sınıf kapılarının menteşeleri sökülüş, tek menteşe ile yana yatmış vaziyette duruyorlar. Sığnağın duvarlarından kanalizasyon suları akıyor. Duvarlar sapsarı. Yukarıdan şapır şapır pis sular damlıyor. Öğrenciler orayı gösteri salonu olarak kullanıyorlar.

Hele eski okulun altı. Daha kapısına varmadan kanalizasyon suyunun kokusu insanı perişan ediyor. Okulun zeminine toplanmış kanalizasyon suyunda mübalağasız bir ördek sürüsü rahatlıkla yüzer. Diz boyu su toplanmış vaziyette. Çocukları Akyol İlkokulunda okuyan veliler dua etsinler ki okulda bulaşıcı hastalık salgını olmadan öğrenciler tatile girdi. Akyol İlkokulu çiçek bahçesi içindeki kokmuş bir çöplüğe benziyor.

ABD'nin davetlisi olarak ikisi SHP'li olmak üzere beş parlamenterle birlikte ABD'ye gidecek olan Taşar, bir ay süreyle tüm siyasi partileri inceleyeceklerini ve cezaevlerini gezeceklerini açıkladı. “Amerika'da yeni propaganda yöntemlerini de araştırıp ara seçimlerde uygulayacağız” diyen Taşar, yapılan araştırmalara göre ara seçimlerde oyların yüzde 44.5 ini ANAP'ın, yüzde 37 sini SHP'nin geri kalan oyları da “Küsurat partilerinin alacağını” iddia etti. Sağdaki bölünmelerin ANAP'ın oylarını artıracaklarını VAP'ın ANAP'ın kökünden faydalanacağını söyledi. Taşar, sağdaki bölünmeleri değerlendirirken

“Küçük doğan partiler, küçük kalmaya mahkum. Her parti kendi kökünden beslenir” dedi. Ara seçimlerde milletvekili adayları konusunda Kadir Deniz ve Hasan Celal Güzel'in aday olabileceklerini, ancak sürpriz adaylarda çıkabileceğini belirtti. Ara seçimlerde de adayların önemli olduğunu vurgulayan Taşar mutlaka seçim kazanacak bir aday çıkaracaklarını söyledi “Oy vermek için vatandaşlar bizden iyisini bulamazlar” dedi. Ara seçimler konusunda solda durumun ne olduğunu bilmediklerini, ancak Eylül'e kadar mecliste gurup kurduğu takdirde, DSP'nin SHP'ye güçlü bir rakip olacağını söyledi.

Gaziantep'i Geliştirme Tanıtma ve Yardımlaşma Derneği kuruldu

Gaziantep milletvekilleri kurucu üye oldu

Ankara'da Gaziantep'i Geliştirme Tanıtma ve Yardımlaşma Derneği kuruldu. Başkanlığına geçici olarak sendikacı Feridun Nazmi Dağlı getirildi.

Yaptığı basın toplantısında açıklama yapan ANAP Genel Sekreteri ve Gaziantep Milletvekili Mustafa Taşar, derneğin tüm Gaziantepli parlamenterler tarafından kurulduğunu, yalnızca DSP Milletvekili Süleyman Koyuncugil'in katılmadığını söyledi. Derneğin amacının Gaziantep'i tanıtmak ve yardımlaşmak olduğunu söyleyen Taşar, hiç bir siyasi amacının olmadığını bildirdi. Koyuncugil'in derneği onayladığını fakat, dernek işlerine girmek istemediğini belirten Taşar: “Siyasi bir amacı olsaydı, değişik partilerdeki kişiler bir araya gelmezdi” dedi. Mustafa Taşar: “Geçici Yönetim Kurulu Başkanı Feridun Nazmi Dağlı (sendikacı),

İkinci başkan Feridun Evrensel (gazeteci), sekreter Müzeyyen Biner (emekli öğretmen) ve muhasep Zeki Samlı (gazeteci). Diğer üyeler ise; milletvekilleri ben, Ünal Yaşar, Ata Aksu, Feyzullah Yıldırım, Hayri Osmanlıoğlu, Türkan Ocak, Ersin Keleşoğlu, Erdoğan Kafadar, Teoman Yazgan, İsmet Camızoğlu ve Ali Güloğlu” dedi. Amerika gezisinden sonra bir yemek düzenleyeceklerini söyleyen ANAP genel sekreteri Mustafa Taşar, belli bir birikimden sonra derneğin vakfa dönüştürüleceğini ifade etti. Ayrıca, derneğin İstanbul'da kurulduğunu, İzmir'de kurma çalışmalarının devam ettiğini söyledi.

Bayram yağışlı geçti

Ramazan Bayramı'nın üç günü de sağanak yağışlı geçti. Üç gün içinde düşen toplam 21 kilogram yağışla geçen yılın toplam yağışı geçildi. Bayramın son gününde 11.1 kilogram yağış düştü. Böylece bu yılın toplam yağışı 486.7 kilograma ulaştı. Geçen yıl aynı süre içinde ise 484.2 kilogram toplam yağış düşmüştü. Yapılan rasatlarda günün en yüksek sıcaklığı 30 derece, en düşük sıcaklık ise 14 derece civarında oldu. Yetkililer bugünlerde havaların yeniden ısınmasının beklendiğini ifade ettiler.

Bayramda 23 kişi öldü

Ramazan Bayramı hafta sonu tatili ile birlikte yoğun bir şekilde yaşanarak sona erdi. Bu yoğunluk içerisinde trafik kazaları, ölüm ve doğum olayları meydana geldi. Bayram süresince ilimizde 23 kişi öldü. Ölenlerin 10'u çocuk 8'i erkek 5'i ise kadın. Amerikan hastanesine 168 hasta gelirken, 6 doğum ve trafik kazasında bir ölüm olayı meydana geldi. Sosyal Sigortalar hastanesinin acil servisine gelen hasta sayısı ise 522. Bu hastanede doğan çocuk sayısı 38. Bayram da doğan bu çocuklardan ikisi ölü olarak doğdu.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

10 NİSAN 2006

AKP Eruslu ile devam kararı aldı

Erdoğan, asgari ücretlinin yaşam standardının yükseldiğini savundu

AKP İl kongresine katılmak için Gaziantep'e gelen Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, adeta bir koruma ordusuyla hareket etti. Başbakan Erdoğan'a yol boyunca eşlik eden güvenlik ordusu, kongre sırasında da iş başındaydı. Erdoğan'ın daha önceki ziyaretlerinden çok daha sıkı korunduğu gözden kaçmazken, bu kadar sıkı korunma ve tedbire rağmen, bir vatandaş Erdoğan kürsüde konuşurken, fotoğraf fırlattı. Erdoğan, konuşmasının ilerleyen dakikalarında asgari ücretlinin kendilerinin döneminde yaşam standardının arttığını savunurken, eskiden asgari ücretlinin bir maaşıyla 187 kilogram ekmek alabilirken, artık 320 kilogram ekmek alabildiğini söyledi.

Sıkı güvenlik önlemlerine rağmen Erdoğan'ın başına fotoğraf fırlatıldı AKP ve yerel yöneticilerden şikayeti olduğu anlaşılan vatandaş, Erdoğan'ın konuşmasını bölerek bir süre serzenişte bulundu. Ne söylediği tam olarak anlaşılmaya çalışırken, bir anda elindeki Erdoğan fotoğrafını Başbakan'a fırlatan vatandaş görevliler tarafından tartaklanarak salondan çıkartıldı. Erdoğan, neye uğradığını şaşırıp bir iki saniyelğine ne olup bittiğini anlamaya çalışırken, “Tayyip'e uzanan eller kırılırsın” sloganlarıyla kendine geldi.

Türkiye'deki kötü siyasi kadroları tasfiye ettiniz Kalabalık eşliğinde Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan salona girerken, AKP'liler, onları göre bilmek için adeta birbirlerini eziyordu. Emine Erdoğan ve milletvekilleri protokoldeki yerini alırken, Başbakan Erdoğan, delegeleri selamladıktan sonra konuşma kürsüsüne geçti. Erdoğan, “Türkiye sizlerle kara kıştan çıktı, bahara kavuştu, Türkiye'nin kapalı kapıları, sizinle açıldı. Tütmeyen bacalar sizinle birlikte tüttü. Ocakları sizlerle şenlendi. Siz tasfiye ettiniz Türkiye'nin kötü kadrolarını, statükoyu tasfiye ettiniz. Ülkenin bütün umutları bitmiş dipdiri bir kadro çıkardınız Türkiye'de Demokrasinin, adaletin, kalkınmanın yolu siz açtınız. Yoksulluğu, yolsuzluğu da bitirdiniz bu ülkede. Bazıları bir kartopu gibi eridi, bilirsiniz ki Türkiye güçleniyor. Dünyada demokrasi adına örnek gösterilen ülkelerden biri Türk demokrasisidir” şeklinde açıklama yaptı. Türkiye'de siyaset yapmanın kolay olmadığını, siyaset yapan insanların tüm Türkiye halkı için idealleri ve projeleri

olması gerektiğini ifade eden Erdoğan, “Türkiye'de siyaset yapmak kolay değil. Türkiye'yi kuşatan 72 milyona dair idealleriniz, projeniz ve sevdanız olması gerekiyor” dedi. Bu arada Başbakan Erdoğan'a fotoğraf fırlatıldı. Erdoğan da salon da bulunanlara beyaz ve kırmızı karanfiller attı. Salonun bir diğer köşe sinden ise “Kıskançlar çatlasın” şeklinde sloganlar yükseldi. Erdoğan, bu tür olayların hep olabileceğini vurgularken, “At denize balık bilmezse halik bilir. Şunu hedeflemeliyiz. Türkiye'yi kadrolarımızla aydınlağı nasıl çıkarırız hesap ediyoruz” dedi.

Terör örgütüyle yakından uzaktan alakamız yoktur DTP'lilere de seslenen Başbakan Erdoğan, “Terör örgütüyle yakından uzaktan alakamız yoktur” demeleri gerektiğini söyledi. “Hiçbir zaman da Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini kalkanıp öyle farklı anlayışlarla siyasete çekmeye kalkamazsınız. Hakkınız yok” diyen Erdoğan, DTP'lilerin operasyonların durması gerektiği görüşünü anımsattı. Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: “(Efendim operasyonlar dursun), ne demek operasyonlar dursun, operasyon durur mu yahu? Güvenlik gücünün görevi bir yerden bir istihbarat aldığında hemen operasyon yapar, gereği neyse onu yerine getirir. Güvenlik gücü, operasyonel güç demektir zaten. Ne demek operasyonları durdurun? Bunu şehir merkezinde de yapar, kırsalda da yapar. Her yerde, her zaman yapan ve zaten güvenlik gücünün özelliği budur. Her an operasyon yapabilecek güç ve kabiliyette olmalı, bunu yapacağız, yapmaya mecburuz. Ama bu zevk için, keyfi yapılmaz, attığımız adım budur ve

bunu da yapmaya mecburuz, yapacağız. Buna devam edeceğiz.” Belediye Başkanlığı görevini yürüten birinin kalkıp aynı şeyleri söyleyerek, “silahlar bırakılsın” dediğini anlatan Erdoğan, şöyle devam etti: “Lafa bak ya, sen bu lafı nasıl söylersin? Senin görevin bu mu? Sen belediye başkanlığına bak. Sen kalkıp devletin güvenlik gücünü silah bırakmaya nasıl çağırırsın? O silahıyla dolaşır ve nerede kullanılması gerektiğini de gayet iyi bilir. Kullanılması gereken yerde onu kullanır. Dün bir yarbayımız ve bir erimiz şehit oldu, albayımız da yaralı. Bunlara karşı operasyon yapılmayacak da ne olacak? Bunun bedeli ne olursa olsun bu operasyonlar yapılır, yapılacaktır.” **AKP 2007 seçimlerinde daha güçlü olmaya hedefliyor** 2007'deki seçimlerde bir önceki seçimlere göre daha iyi oy alacaklarına inandıklarını söyleyen Erdoğan, “Bunu görmeyen gözler, duymayan kulaklar var. Bugün Gaziantep, Kilis ve Nevşehir olmak üzere 3 ayrı ilde kongremiz var. Kongrelerin ilki Gaziantep'te gerçekleşiyor. İl kongrelerimizi tamamladıktan sonra sonbahar da büyük kongremiz var. 2007 de de genel, seçimlere gideceğiz. Bu seçimlerde 3 Kasım seçimlerinden daha güçlü çıkacağız” diye konuştu. **Eğitim-sağlık-adalet-güvenlik** “Türkiye'yi dört temel taş üzerinde yükselteceğiz; eğitim, sağlık, adalet ve emniyet” diyen Erdoğan, şöyle devam etti: “Eğitimde öyle adımlar attık ki Türkiye ciddi değişimler yaşıyor. Açılan derslik sayısı 75 bin, bunun bin 240'ı Gaziantep'e yaptık. Gaziantep'in değerli işadamları buna destek verdiler. Öğrencilere 45

milyon burs veriliyordu. Biz bunu 195 YTL'ye çıkardık. Bu gerçekleri görmeyenler, kulağı duymayanlar var.” **PKK'yı parlamentoya siz taşıdınız** Ana muhalefet partisi Genel Başkanı Deniz Baykal'a da yanıt yetiştiren Erdoğan, “Muhalefet ya yaptıklarımızı anlamıyor, ya da işine gelmiyor. Bu nedenle de konuştukça batıyor. Sen yolsuzluğun adresi olarak AK Parti'yi gösteremezsin. Bu millet seni zaten oturtacağı yere oturtmuş. Gündeme getirmek istemiyordum. Ama dün Sinop'ta bana takılıyor. Güya ben terör örgütüyle masaya, oturuyormuşum. Gel de buna cevap verme. Sen bu bayrağın üzerindeki ne kani, ne yıldızı benle konuşamazsın. Özellikle gaziler şehrinde sesleniyorum. Baykal ve onun zihniyetinde olanlara sesleniyorum. 1991'de SHP çatısı al tında seçimlere girdi. Bu seçimde o listede PKK terör örgütünün liderleri vardır. Parlamento'ya onları siz taşıdınız. PKK liderlerinin bir kısmı Avrupa'yı idare ediyor. Bir kısım uzantıları ise Türkiye'de. Biz kiminle nerede, nasıl karşılaştığımızı iyi biliriz, muhataplarımızı da iyi seçeriz. Bugüne kadar ne söylediysek anlamayı bilmediler. Kapıya terazi koyacağız, bu terazi bu sıklıkla çekmez. Siyasette muhalefetinizden hoşlanamayabilirsiniz. Ama eleştirilerinizi hakaret noktasına taşıyamazsınız. Bu çirkin siyaseti yapanı halkımız sandığa gömdü. Bir daha gömecek” şeklinde açıklama yaptı. **Sağlık alanında başarılı olduklarını savundu** Sağlık alanında da yaptıkları çalışmaların da başarıyla sürdüğünü savunan Erdoğan, “İş bilenin kılıç

kuşananındır. Sağlıkta yaptığımız çalışmalarla ilgili eh çok SSK ve yeşil kart konusunda eleştirildik. Yeşil kart konusunda 2004'te 400 trilyon kaybettik. 2005'te bu parayı kazandık bazı şeyler yolda öğreniliyor” diye konuştu. **En önemli sorunların başında gelir adaletsizliği geliyor** Adalet gelir dağılımının adaletli paylaşılması yolunda da düzenlemeler yapılması gerektiğini vurgulayan Erdoğan, “En üst ile en alt arasındaki makas eskiden giderek genişliyordu. Artık giderek daralıyor. Gelir dağılımı arasındaki farkın kapanması ve makasın daha da daraltılıp kapanması için gayret gösteriyoruz” dedi. Erdoğan, Köydeş projesine 2 milyar YTL ayrıldığını, bu paradan yararlanmak için muhtarların milletvekillerini sıkıştırması gerektiğini, amaçlarının suyu, yolu olmayan köy bırakmamak olduğunu söyledi. **El öpmeden artık vazgeçin** Salondakilerden biri, başbakana şükranlarını sunarak elini öpmek istediğini söylediğinde ise Erdoğan, “El öpme alışkanlığımdan vazgeçelim. El öpme alışkanlığı çok kötü. Üç kişinin eli öpülür, bir annemiz, iki babamız bir de hocamız. Onların ayakları da öpülür” dedi. Erdoğan asgari ücretle kendilerinden önce ne alnabildiğini, tek tek sıralarken, bir de kendilerinden sonra neler alnabildiğini sıralayıp, asgari ücretlilerin yaşam standardının arttığını savundu, Erdoğan, tarım ve hayvancılığı da geliştirmeyi düşündüklerini bu nedenle önce ithal damızlık hayvanlar getireceklerini, daha sonra da bunları ihraç edeceklerini sözlerine ekledi.

Milyonlarca öğrenci derinleşen yoksulluk içinde eğitim hakkını kullanmaya çalışıyor



bir dönem olarak kayda geçti. Millî Eğitim Bakanlığı'nın uygulamaları, eğitimi eşitleyici bir kamu hizmeti olarak değil; iktidarın ideolojik, piyasacı ve tasarruf odaklı tercihleri doğrultusunda şekillenen bir alan olarak ele alındığını bir kez daha ortaya koydu" şeklinde konuştu.

611 bin 612 çocuk eğitim sisteminin dışında kaldı

Zorunlu eğitime rağmen eğitime erişimin ciddi biçimde gerilediğine dikkat çeken Arpat, "Okul çağında olması gerekirken eğitim sisteminin dışında kalan çocuk sayısı 611 bin 612'ye ulaşmış; ilkokulda net okullaşma oranı yüzde 95,43, ortaokulda yüzde 89,09, ortaöğretimde ise yüzde 82,85 olarak gerçekleşti. Özellikle ortaokul ve lise düzeyinde okullaşma oranlarının düşmesi, yoksulluk, çocuk işçiliği ve erken yaşta evlilik gibi yapısal sorunların derinleştiğini;

devletin çocukları koruma ve eğitim hakkını güvence altına alma yükümlülüğünü yerine getiremediğini gösteriyor. Aynı dönemde burslu öğrenci sayısının 355 bin 126'dan 344 bin 770'e düşmesi, ekonomik krize rağmen sosyal desteklerin daraltıldığını ve eğitime erişimin daha da zorlaştırıldığını ortaya koyuyor" açıklamasını yaptı.

Sosyal devletin yerini sadaka düzeni alıyor

Derinleşen yoksulluğa rağmen okullarda ücretsiz okul yemeği ve temiz içilebilir suyun sağlamadığına dikkat çeken Arpat, bu durumun kaynak yetersizliğinden değil, açık bir bütçe tercihindен kaynaklandığını belirtti. "Geçiş garantili yollar, yolcu garantili havaalanları, Diyanet bütçesi, cemaat ve tarikatlara aktarılan kaynaklar sürerken; çocukların beslenme hakkı görmezden geliyor. Ücretsiz okul yemeğinin hayata geçirilmemesi, yoksul çocukları cemaatlerin, vakıfların ve hayır ağlarının insafına bırakmakta; sosyal devletin yerini sadaka düzeni alıyor. Bu, yoksulluğu azaltan değil; yoksulluk üzerinden yöneten bir anlayışın ürünü" değerlendirmesini yaptı.

İdeolojik kuşatma protokoller aracılığıyla okullara sokulmasıyla derinleşti

Başkan Arpat, "ÇEDES ile sınırlı kalmayan bu ideolojik kuşatma, TÜGVA, Ensar, Hayrat Vakfı ve ülkü ocakları gibi yapıların MEB ile imzaladığı protokoller aracılığıyla okullara sokulmasıyla derinleşti. Rehberlik, değerler eğitimi ve sosyal destek gibi devletin asli görevleri; pedagojik yetkinliği ve kamusal denetimi olmayan, ideolojik aidiyetleri bulunan yapılara devredildi. Bu durum, kamusal eğitimin tarafsızlığını ortadan kaldırmakta; çocukları inanç ve kimlik temelli yönlendirmelere açık hale getirdi" ifadelerini kullandı. Haber Merkezi



2025'te kapısına kilit vurulan dükkan sayısı, 2024'ü geçti

Kapanan dükkan sayısı 108 arttı

Üretim, istihdam ve ihracat dolayısıyla Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en önemli kentleri arasında yer alan Antep'te, 2025 yılında kapısına kilit vurulan dükkan sayısı, 2024 yılını geçti. Önceki yıl bin 55 dükkan kapandığı şehirde bu rakam geçen yılın sonu itibarıyla 108 artışla bin 163'e çıktı.

6 bin 564 esnaf dükkan açtı

Kapanan dükkan sayısında artış yaşandığı gibi açılan dükkan sayısında da bir artışın olduğu göze çarptı. 2024 yılında 6 bin 436 esnafın ticaret hayatına atıldığı şehirde, 2025 yılında 128 artışla 6 bin 564 esnaf dükkan açtı. Ayrıca önceki yıl 198 esnaf meslek terki sunarken, bu rakam geçen yıl 500 olarak kayda geçti. Haber Merkezi

Sani Konukoğlu anıldı

Anma programına SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Fatih Konukoğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Cengiz, Yiğitcan, Alperen Sani Konukoğlu, GSO Meclis

ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Konukoğlu Ailesi, sanayiciler, SANKO çalışanları ve emeklileri katıldı. Okunan duaların ardından, Sani Konukoğlu'nun mezarına karanfiller bırakıldı. Aile adına konuşan SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, programa katılanlara teşekkür etti.

Kumar bağımlılığı, yaşamı tehdit edebilen bir ruh sağlığı problemi olarak ele alınmalı

Son dönemde kumar bağımlılığındaki artışın, özellikle borçlanmanın kontrolden çıkmasıyla birlikte çok daha ağır sonuçlar doğurduğunu sözlerine ekleyen Yengil, "Kişi, geri dönüşü olmadığını düşündüğü bir ekonomik çıkmazın içine sıkıştığında, yoğun utanç ve çaresizlik duyguları intihar riskini ciddi biçimde yükseltiyor. Bu nedenle kumar bağımlılığını yalnızca bir 'Alışkanlık' gibi görmek yerine, yaşamı tehdit edebilen bir ruh sağlığı problemi olarak ele almak; hem birey hem toplum için koruyucu adımlar atmaya zorunlu kılıyor" ifadelerini kullandı.

Umutsuzluk, yardım istemenin önünde bir engel olmamalı

Yengil, "Kumar bağımlılığı, insanı sessizce köşeye sıkıştıran bir sorun gibi görünse de, konuşulduğunda ve destek alındığında çözülebilir. Umutsuzluk, yardım istemenin önünde bir engel olmamalı. Çünkü her bağımlılıkta olduğu gibi, burada da asıl ihtiyaç; yargısız bir anlayış, doğru destek ve yeniden umut edebilme alanının açılmasıdır" açıklamasını yaptı.

Kaygı, depresyon, değersizlik duyguları ve umutsuzluk bu süreci besliyor

Bağımlılığın, irade eksikliği değil, psikolojik, biyolojik ve sosyal boyutları olan bir durum olduğuna dikkat çeken Psikolog Yengil, "Kaygı, depresyon, değersizlik duyguları ve umutsuzluk bu süreci besliyor. Borçların artmasıyla birlikte 'Her şey bitti' düşüncesi yoğunlaşıyor ve bazı kişiler için yaşam, katlanılamaz bir yük gibi algılanabiliyor. Bu noktada yapılabilecekler var. Öncelikle ailelerin ve yakın çevrenin 'Fark etme' becerisini geliştirmesi çok önemli. Ani para kayıpları, borçlanma, yalan söyleme, içe kapanma, öfke patlamaları ya da umutsuz ifadeler ciddiye alınmalı"

uyarısında bulundu.

'Yalnız değilsin, birlikte çözebiliriz' mesajını verebilmek iyileştirici bir ilk adım

Bir 'Şans denemesi' ya da kısa sürede para kazanma hayaliyle başlayan sürecin zamanla kontrol kaybına, ilişkilerin bozulmasına, ekonomik çöküşe ve ne yazık ki bazı vakalarda yaşamdan vazgeçmeye kadar uzanabildiğini kaydeden Yengil, 'Bir psikolog olarak bu tabloya baktığımda, kumarın yalnızca maddi bir sorun olmadığını; kişinin ruhsal dünyasını, umutlarını ve kendilik algısını yavaş yavaş aşındıran ciddi bir bağımlılık olduğunu görüyorum. Yargılamak ya da tehdit etmek yerine, güvenli bir konuşma alanı açmak; 'Yalnız değilsin, birlikte çözebiliriz' mesajını verebilmek iyileştirici bir ilk adımdır" değerlendirmesinde bulundu.

Kumar bağımlılığında en tehlikeli noktalardan biri, kişinin yardım istemeyi zayıflık olarak görmesi

'Güçlü aile bağları ve dayanışma kültürüne rağmen, kumar bağımlılığının çoğu zaman gizli yaşandığını fark etmek mümkün' diyen Psikolog Zeynep Yengil, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Utanç, suçluluk ve 'Bunu kimse bilmemeli' düşüncesi, kişiyi yalnızlaştırıyor. Borçlar büyüdükçe kişi daha çok oynamaya yöneliyor; kaybı telafi etme arzusu, bağımlılığın en güçlü tuzaklarından biri haline geliyor. Bu döngü kırılmadığında, ekonomik baskı ruhsal yükü birleşiyor ve kişi kendini çıkışsız hissedebiliyor. Kumar bağımlılığında en tehlikeli noktalardan biri, kişinin yardım istemeyi zayıflık olarak görmesi." Haber Merkezi

Hayat pahalılığı, gelir kaybı ve belirsizlik geniş kesimleri hızla yoksullaştırıyor!..

Toplumsal yoksullaşma yalnızca cüzdanları değil, yaşamın bütünüdür daraltıyor

"Toplumsal yoksullaşma yalnızca cüzdanları değil, yaşamın bütünüdür daraltıyor" diyen Tarla, "Aileler gıdadan barınmaya, ulaşımdan eğitime kadar her alanda temel ihtiyaçlarını bile karşılayamazken, bunun bedelini çocuklar, yaşlılar, kronik hastalar ve kırılın gruplar ödüyor. Yetersiz beslenme, güvensiz barınma, artan borçluluk ve işsizlik; ruh sağlığını bozmakta, hastalık riskini artırmakta ve toplumun genel iyilik halini hızla aşağı çekiyor" tespitini yaptı.

Süregelen bölgesel savaşlar neticesinde ekonomik çöküş derinleşiyor



Dünyadaki savaşın ve bölgemizi doğrudan etkileyen çatışma ikliminin toplumsal yoksullaşmayı derinleştirdiğine dikkat çeken Tarla, "Süregelen bölgesel savaşlar neticesinde ekonomik çöküş derinleşirken, krizlerin maliyeti yine geniş halk kesimlerinin omuzlarına yüklenmekte; yoksulluk daha görünür ve daha

yaygın hale geliyor. Savaşın gölgesinde yükselen harcamalar ve güvenlikçi öncelikler, sosyal devletin temel alanlarını, özellikle sağlık, eğitim ve sosyal destekleri, ikinci plana itme riski taşımaktadır; oysa toplum sağlığı, barış kadar istikrar ve adil paylaşımla da ürünü" şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Engellerin kalktığı bir dünya için farkındalık oluşturmaya çağınıyoruz



Çağlayan, "Yediay Tüm Engelliler Derneği olarak, engellerin kalktığı bir dünya için farkındalık oluşturmaya devam ediyoruz" dedi.

Haftanın sadece bir sembolü değil, erişilebilirlik ve hak temelli bir yaşam mücadelesini temsil ettiğini söyleyen Erdal, "Eşitlik engellilik bir trajedi değil, toplumsal bir farklılıktır ve hak eşitliği gerektirir. Erişilebilirlik şehirlerin her bireyi için engelsiz tasarlanması bir tercih değil, zorunluluk. Dayanışma farkındalık arttıkça, toplumsal bağlarımız ve birlikte yaşam kültürümüz güçlenir. Bağımsızlık Beyaz baston, bir bireyin kendi kararlarını alıp hayatını sürdürme gücü. Mesele yardım edilmesi gereken biri olmak değil; bağımsızlığın önündeki engellerin kaldırılması"

açıklamasını yaptı.

Sarı renkli kabartmalı yollar görme engellilerin pusulası

Sarı kılavuz çizgilerden sesli trafik ışıklarına kadar her detayın önemli olduğunu kaydeden Erdal, "Trafikte hassasiyet doğru yönlendirme kılavuz çizgiler; Beyaz bastonlu bir birey yola indiğinde geçiş üstünlüğü onun demek. Uzaktan bağırarak yön tarif etmek kafa karıştırıcı ve panik yaratıcı olabilir. Sarı renkli kabartmalı yollar görme engellilerin pusulası" ifadelerini kullandı.

Yerel yönetimlere, kamu kurumlarına ve topluma önemli sorumluluklar düşüyor

'Beyaz baston, yalnızca bir

yardımcı araç değil; görme engelli bireylerin bağımsızlığının, özgürlüğünün ve güvenli hareket etme hakkının simgesi" diyen Erdal, "Günümüzde kaldırım işgalleri, yetersiz hissedilebilir yüzeyler, erişilebilir olmayan kamu binaları ve toplu taşıma alanları, görme engelli bireylerin günlük yaşamını zorlaştırmaya devam ediyor. Görme engelli bireylerin eğitimden istihdama, sağlıktan sosyal yaşama kadar her alanda eşit koşullarda yer alabilmesi, ancak erişilebilir şehirler, bilinçli toplum ve kararlı kamu politikaları ile mümkün. Bu noktada yerel yönetimlere, kamu kurumlarına ve topluma önemli sorumluluklar düşüyor" şeklinde konuştu.

Görme engelli bireylerin haklarına saygı göstermek hepimizin ortak sorumluluğu

Başkan Erdal, "Unutulmamalıdır ki engellilik bir eksiklik değil, uygun koşullar sağlanmadığında ortaya çıkan bir erişilebilirlik sorunu. Toplum olarak empatiyi güçlendirmek, ayrımcı tutumlardan kaçınmak ve görme engelli bireylerin haklarına saygı göstermek hepimizin ortak sorumluluğu" değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Türkiye'de geçen yıl 889 bin 598 bebek dünyaya geldi

Doğan bebeklerden kızlara 'Alya', erkeklere ise en çok 'Alparslan' ismi verildi. İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü'nden alınan bilgilere göre, Türkiye'de 2025 yılında 456 bin 932'si erkek, 432 bin 666'sı kız olmak üzere toplam 889 bin 598 bebek dünyaya geldi.

2024 yılında olduğu gibi 2025 yılında da yıl boyunca doğan erkek bebeklere en fazla verilen isim Alparslan oldu. 2025 yılında 7 bin 651 erkek bebeğe Alparslan ismi verildi.

Erkek bebeklerde Alparslan isminin ardından 6 bin 109 bebeğe Göktaş ve 5 bin 492 bebeğe ise Metehan ismi verildi.

Bu isimleri sırasıyla 4 bin 708 ile Yusuf, 4 bin 154 ile Kerem, 3 bin 877 ile Miran ve 3 bin 792 ile Ömer Asaf izledi. Bunların dışında, Atlas ile Ömer de en çok tercih edilen erkek bebek isimleri oldu.

Kız bebeklere verilen isimlerde 2025 yılında listenin ilk sırası değişti. 2024 yılında kız bebeklerde en çok tercih edilen "Defne" ismi yerini 2025'te Alya'ya bıraktı.

Yıl boyunca 8 bin 953 kız bebeğe Alya ismi verilirken, Alya'nın ardından 7 bin 873 bebeğe Defne ve 7 bin 692 bebeğe ise Gökçe isimleri verildi.

Kız çocuklarında en çok tercih edilen diğer isimler ise sırasıyla 6 bin 338 ile Zeynep, 5 bin 977 ile Asel, 5 bin 728 ile Umay ve 5 bin 165 ile Asya oldu.

Elisa, İnci, Duru ve Elif de kız bebekler için çok tercih edilen diğer isimler olarak kayıtlara geçti. Cumhuriyet

